平成 15年 11月 21日
  各  位

上場会社名      株式会社 東 和 銀 行
代 表 者 名      取締役頭取  増 田 熙 男
コード番号      8558   東証第一部
本社所在地      前橋市本町二丁目 12番 6号
問い合わせ先

責任者役職名 取締役総合企画部長
氏  名 原口 秀明
ＴＥＬ （027）234－1111

債権の取立不能および取立遅延のおそれの発生に関するお知らせ

  当行の取引先である株式会社エフヴィックが、平成 15 年 10 月 31 日付で前橋地方裁判所に民事再
生手続開始の申立を行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能及び取立
遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該取引先の概要
（１）名　　　称　　　　株式会社エフヴィック
（２）所　在　地　　　　群馬県藤岡市中栗須 117－1
（３）代表者氏名　　　　小松 謙一
（４）資本金の額　　　　43,800千円
（５）事業の内容　　　　回転寿司チェーン店経営

．
２２．当該取引先に対する債権の種類と金額

      貸出金　287百万円

３．今後の見通し

  上記債権のうち、担保・引当を除いた債権額（約 120 百万円）については、平成 16 年 3 月
期中間期において処理を行います。
  なお、平成 16年 3月期の業績見込については、本件による大きな影響はない見込みです。

以    上